государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

г. Шахты з0,1,2.2022

t
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить IIовую редакцию Учетной политики ГБПОУ РО <<Шахтинский

музыкальньй колдедж),.(да-тrее по тексту Учетной политики - "организацияl') для целей
налoгooблoжeниясoГлaснoпpилoжeниюкнaстoяЩeМyПpикaзy.

,a

2. Установить, что даннzul редакция Учетной политикиприЙеняется с 1,япваря,20ZЗ r.

3. Возложить контроль за исполнениом ,IIaQтоящ."Ь ПР"*азu
"а "лЬного

бухгалтера
Прищепа Т.А.

4. Щанная Учетная политика обязательна к применению всеми обособленными

Н. П. Захарченко